HC6 P700
Clous hautes performances pour acier, béton dur et précontraint
Meilleurs clous sur le marché assurant un excellent taux de réussite
Clous en bande (bande de 10) - utilisable avec les magasins 20 et 50 clous + 1 cartouche de gaz
Extrême dureté garantissant les meilleures performances sur béton dur
Affûtage de l'ogive et capacité de pénétration renforcée
Disponible en différentes longueurs jusqu'à 32 mm
26/05/2021
DESCRIPTION PRODUIT
LE PLUS PRODUIT
AVANTAGES
MATÉRIAUX
GAMME DE PRODUITS
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou HC6-15 + gaz P700 15 mm Boîte carton 500 053206
Clou HC6-22 + gaz P700 22 mm Boîte carton 500 011891
Clou HC6-17 + gaz P700 17 mm Boîte carton 500 011876
Clou HC6-27 + gaz P700 27 mm Boîte carton 500 011877
Clou HC6-32 + gaz P700 32 mm Boîte carton 500 053207